
四国アイランドリーグplusでは、参加を予定しておりました第17回みやざきフェニックス・リーグ
（主催：一般社団法人日本野球機構、イースタン・リーグ、ウエスタン・リーグ、みやざきフェニック
ス・リーグ支援実行委員会）について、日程などを総合的に検討した結果、本年の参加を見送る
ことといたしました。

楽しみにしてくださっているファンの皆様、自治体の皆様、スポンサーの皆様、関係者の皆様に
おかれましては、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

なお、来年（2021年）につきましては例年通り参加できるよう準備して参ります。

以上

「みやざきフェニックス・リーグ」への参加見送りについて

NEWS RELEASE 四国アイランドリーグplus運営事務局

2020年7月8日

四国アイランドリーグplus

事務局長 田室 和紀

四国アイランドリーグplus運営事務局（株式会社ＩＢＬＪ）

http://www.iblj.co.jp 

香川県高松市大工町7-21 HERMITビル4階

ＴＥＬ 050-3181-9860 ＦＡＸ 050-4560-2679 担当：松下


